Augmentum Joachimi  
Tancij.

311  
211

Fac  $\#$  ex  $\text{O} \text{Zij}$  et  $\frac{1}{2} \text{Zxxiii}$ , divide in tres partes,  
quas singulas in singulis matralijs inde, & ad criniam  
hiam  $\text{O}$  vel 7 digitorum aqua inferius posita super-  
funde, digerantur per 30 dies, donec solvantur in  $\text{O}$   
citrinam, ita ad siccitatem et habes pulverem gry-  
scum, abluatur calx cum  $\text{O}$  calida ad dulcedinem,  
hanc pelle per retortam, et evacuato  $\frac{1}{2}$  manet  $\text{O}$   
hunc in fundo spongiosus, quem divide in duas  
partes. Et medietatem istius calcis, aliam reserva-  
bis seorsim, huic parti adde  $\frac{1}{2}$  superius reservati  $\text{Zj}$ ,  
mista optime in mortario lapideo, et decoque per 3  
aut 4 dies in matratio ad latus in furnum posito,  
ut ea que sublimata sunt vicissim possint converti,  
et  $\#$  reducantur in pulverem rubrocitrinum, huic  $\text{pli}$   
adde 3iam partem  $\text{Zidich} \frac{1}{2}$ , misce et decoque ut  
supra, hoc opus toties iterando, et tertiam tantum  
partem huic pulveri addendo, semper coquendo,  
donec calx  $\text{O}$  imbibit 14 vel 15 partes  $\frac{1}{2}$  et sic ha-  
bebis pulverem  $\text{olem}$  tenuissimum, super quem funde  
 $\text{O}$  fontanam destillatam movendo cum manibus, donec  
omnis pulvis cum  $\text{O}$  fuerit transcolatus, idque aliquoties  
repete. Quod si vero aliquid remanserit, illud cum  
novo  $\frac{1}{2}$  supra citato est coquendum ut antea, et vi-  
cissim lavanda, donec omnis pulvis simul cum  $\text{O}$  possit  
effundi. Reliqua ora ad duos dies, separa  $\text{O}$  ad  
siccitatem probe filtrando & pulvis exicetur lento  
calore. Accipe totum istum pulverem, quem indas  
in matratio vitreum, et ora coquantur ad  $\text{O}$  avenae

vel cinerum lentam & diuam facio, donec pulvis probe sit exsiccatus, ex hoc pulvere per retortam optime lutatam et in arena sepultam, humiditatem & vel aq̄ lento & superfluum abstrahendo, deinde & fortissimum dando superius et infra, et totus pulvis in & vitrum defluet in recipienti simplici & repleto; et ita animabis & hum cum & O, et in retorta manebit circiter 3j pulveris grisei coloris, levissimi, quodq; in a fusionis in vitrum nigrum convertitur.

R̄ alteram partem calcis O reservatam, adde tres partes & aiahi, decoq; in malvaio 4 3 dies, ita quoq; in furno per tres dies, addendo lento & vehementer, ut illud quod nondum fixum est pellatur inde, cui & nempe dtato; adde tantu ut exhibeat tres partes, quas vicissim pulveri adde, et digere seu coq; eo modo ut antea, et hoc fac in infinitum. Si oia fuerint fixa, faciendum tamen hoc ut totus pulvis indatur retorta et magno & pellatur, siquid forte non fixum fuerit.